

SEPTEMBER PÅ MAX MEKKER

Uke 35					Fredag 1/9 Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 36	Mandag 4/9 Grupper	Tirsdag 5/9 Grupper Førskoleklubb	Onsdag 6/9 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Torsdag 7/9 Grupper Varmmat	Fredag 8/9 Vi baker rundstykker
Uke 37	Mandag 11/9 Grupper	Tirsdag 12/9 FOTOGRAF-ERING! Vi starter kl. 9.30	Onsdag 13/9 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Torsdag 14/9 Grupper Varmmat	Fredag 15/9 Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 38	Mandag 18/9 Grupper	Tirsdag 19/9 Grupper	Onsdag 20/9 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk HUSK FORELDRE-MØTE!	Torsdag 21/9 Grupper Varmmat	Fredag 22/9 Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 39	Mandag 25/9 Grupper	Tirsdag 26/9 Grupper	Onsdag 27/9 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Torsdag 28/9 Grupper Varmmat	Fredag 29/9 Vi baker rundstykker Førskoleklubb

Månedsbrev for september

Evaluering av forrige måned

Vi hadde 5 nye barn på Max Mekker i august, og vi må si at tilvenningen har gått rolig og fint for seg. Alle de nye barna har omfavnet barn, voksne og rutiner på en veldig god måte, og språktreningen på de som ikke har kunnet norsk, går strålende! :) Vi har brukt mye kroppsspråk, tegn til tale, gestikulering og peking for å forstå hverandre, og Lene Marie har hatt språkgrupper 3 ganger i uken for å introdusere f.eks. farger, dyr, klesplagg osv, ting som de opplever i hverdagen sin. De eldste har også funnet sin plass i gruppa, med en ny rolle som rollemodell for de yngre! Førskoleklubb på fredager har også blitt populært. Den mellomste gruppen har blitt en fin og sammensveiset gjeng, og det er gøy at noen barn har "funnet" hverandre på en annen måte enn før sommeren!

September måned

Vi fortsetter med grupper 3 ganger i uken (gruppeoversikt henger i garderoben), hvor vi vil jobbe med prosjekter etter barnas interesse. Mer om dette på [foreldremøtet onsdag 20/9!](#)

Vi vil også minne foreldre på å melde seg på [fotografering tirsdag 12/9](#), her starter vi kl. 9.30 og holder på utover formiddagen.

Førskoleklubb har vi hver fredag, hvor vi leker litt med bokstaver, tall, lyder, rytmer, begreps trening, enkle matematiske begreper og snakker om samhold.

Vi lurer også på om dere har noen lydbøker/lydbånd på cd som vi kunne arve hvis dere var ferdige med de? Vi har måttet kaste en god del av våre egne, pga hakk og riper, så vi hadde vært veldig glade hvis noen hadde hatt noen til overs :)

Dere kan også nå ta med tynne parkdresser, tynn fleece, tynne luer, buff og tynne hansker i barnehagen, siden september plutselig kan bli kald. Sjekk også at barna har nok skiftetøy i skapet (særlig bukser og sokker, det går MYE bukseskift når det regner!).

Vi ønsker dere alle en god september måned :)
Vennlig hilsen Sissel, Anita og Lene Marie

